Pirkėjas pateikia užsakymą, 0 Pardavėjas įsipareigoja parduoti gelžbetonio gaminius
!

pateiktomis kainomis organizuotame konkurse kainų apklausos būdu 2015 m. birželio 10 d.
!

Prekių kainos patiekiamos Priede Nr. 1, kuris yra neatsiejama šios sutarties dalis .

2. Prekių sutarties suma 10.267.58 EUR.(dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt septyni
i

EUR. 58 cnt.) be PVM Pardavėjas gaminius parduoda pagal užsakovo pateiktus užsakymus

12 mėnesių laikotarpyje. Už gautas prekes Pirkėjas apmoka per 30 darbo dienų pagal

Pardavėjo pateiktas jam PVM sąskaitas - faktūras.

3. Pardavėjas garantuoja pateiktų prekių kokybę pagal gali?jančius teisės aktus (standartus ir

[...]

6 Pamatinis blokas 2400x600x300 mm I

Pamatinis blokas 2400x600x400 mm
I

51

2932,55 150 !

I
19,55Liuko dangčiai 835mm skersmens

17 I
!
j

, 44 748

7 10 510

8 I G/b perdengimo plokštė PPU-20-10
I 990x1980x120 mm

10 I 82
I I

820
Ii

i Viso EUR be PVM:
I i

!

10267,58 € Ii
Bendra suma ŽodŽiais: dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt septyni eurai. 58 centai.

P.S. Pamatiniai blokai ir perdengimo plokštės vežamos pagal spec. užsakymus. Kaina nurodyta perkant visg
kiekj iš karto, su pristatymu i objektą. i

KAINOS GALIOJA IKI 2016 0631

Pagarbiai,
Tomas Kubiliūnas
Tiekimo skyrius
J.GabriŪnienės firma "St